
 
ROMÂNIA 

JUDEȚUL CLUJ 

COMUNA BĂIȘOARA 

CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂREA NR. 32 / 21.05.2020 

Privind aprobarea contului de executie trimestrul IV anul 2020 

 

 Consiliul Local al Comunei Băișoara întrunit în ședința ordinară din data de 21 mai 2020, 

orele 14,00, in incinta caminului cultural de la adresa strada Principala nr. 48 A, Baisoara, jud. Cluj, 

 Luând în considerare: 

- proiectul de hotarare nr. 2843/ 11.05.2020 privind aprobarea contului de execuţie pe trimestrul IV al 

anului 2019; 

 Ținând seama de:  

-raportul de specialitate nr. 2845/ 11.05.2020, promovat de doamna contabil Raluca Gabriela Duma; 

-referatul de aprobare nr. 2844 / 11.05.2020 a d-lui Liviu Ghib, in calitate de p.Primar, Viceprimar al 

Comunei Băișoara, prin care propune aprobarea contului de execuţie pe trimestrul I a anului 2020 a 

bugetului local al Comunei Băișoara; 

-raportul comisiei de specialitate nr.1 din cadrul Consiliului local al Comunei Băișoara; 

-anexa nr. 1 contine sumele privitor la venituri si cheltuieli sursa A si anexa nr.2 contine sumele 

privitor la venituri si cheltuieli sursa E; 

 În conformitate cu prevederile  legii nr. 50 /2019 a bugetului de stat pe anul 2019, a art.49 din 

Legea nr. 273/ 2006 privind finanţele publice locale, modificată şi completată;  

-art. 129, alin. (4), lit. a) din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

În temeiul art. 139, alin. (3) lit. a) din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ, Consiliul local 

al Comunei Baisoara: 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

 Art. 1. Se aprobă proiectul de hotărâre privind aprobarea contului de executie trimestrul IV 

pentru anul 2019, conform anexei nr.1 si anexei 2. 

 Art. 2. Anexele nr. 1 si 2 fac parte integranta din prezenta hotarare. 

 Art. 3. Se împuternicește p.Primarul, Viceprimarul Comunei Băișoara, domnul Liviu Ghib să 

semneze actele referitoare la contul de executie pe trimestrul IV, conform anexelor 1si 2. 



 Art. 4. Prezenta hotărâre se comunică prin intermediul secretarului comunei, în termenul 

prevăzut de lege Institutiei Prefectului Judeţului Cluj şi se aduce la cunoştinţă publică prin afişare la 

sediul Primăriei comunei Băișoara.   

   

Președinte de ședință, 

Radu Popa 

_______________________ 

 

 

 

Consilieri în exercițiu 11. 

Consilieri prezenți 11 

 Hotărârea a fost adoptată cu 6  voturi ‚pentru’, 5 ‚abțineri’  și ...-... voturi ‚împotrivă’. 

 

 

                  Contrasemnează, 

             Secretarul General al Comunei Băișoara, 

         Alexandra Proorocu 
 


